
Zarządzenie nr 10/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1634 ze 
zm.) oraz § 11 uchwały Nr LVIII/750/2022 z 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Środa Wielkopolska na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1) W § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3 440,06 zł do kwoty 179 36 823,47 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3 440,06 zł do kwoty 171 546 823,47 zł, 

b) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 3 440,06 zł do kwoty 12 644 402,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3,.  

2) W § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3 440,06 zł do kwoty 207 097 698,39 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3 440,06 zł do kwoty 174 661 269,72 zł, 

b) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 3 440,06 zł do kwoty 12 644 402,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Środa 
Wielkopolska 

 
 

Piotr Mieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398030C7-611A-4152-83E1-5AD040B38DEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

DOCHODY - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 486 838,00 3 440,06 1 490 278,06 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 274 998,00 3 440,06 278 438,06 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 440,06 3 440,06 

         
Razem: 179 933 383,41 3 440,06 179 936 823,47 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398030C7-611A-4152-83E1-5AD040B38DEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

WYDATKI - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 6 501 661,39 0,00 6 501 661,39 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 600 589,39 0,00 2 600 589,39 
  4270 Zakup usług remontowych 104 560,27 -100,00 104 460,27 
  4480 Podatek od nieruchomości 506,00 100,00 606,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 3 746 072,00 0,00 3 746 072,00 
  4270 Zakup usług remontowych 497 500,00 -1 300,00 496 200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5 200,00 1 300,00 6 500,00 

750   Administracja publiczna 19 709 942,42 0,00 19 709 942,42 
 75095  Pozostała działalność 5 007 762,88 0,00 5 007 762,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 400,00 500,00 74 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 266 662,88 -500,00 2 266 162,88 

852   Pomoc społeczna 8 819 755,27 3 440,06 8 823 195,33 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 678 003,00 3 440,06 4 681 443,06 
  3110 Świadczenia społeczne 5 402,00 3 388,46 8 790,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 700,00 51,60 67 751,60 

855   Rodzina 14 867 443,00 0,00 14 867 443,00 
 85595  Pozostała działalność 184 588,00 0,00 184 588,00 
  3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 -10 000,00 140 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

         
Razem: 207 094 258,33 3 440,06 207 097 698,39 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398030C7-611A-4152-83E1-5AD040B38DEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
- zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 278 640,00 3 440,06 282 080,06 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 440,06 3 440,06 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 440,06 3 440,06 

         
Razem: 12 640 962,00 3 440,06 12 644 402,06 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 278 640,00 3 440,06 282 080,06 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 440,06 3 440,06 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 388,46 3 388,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 51,60 51,60 

         
Razem: 12 640 962,00 3 440,06 12 644 402,06 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398030C7-611A-4152-83E1-5AD040B38DEA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 10/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków 
w dz. 852 rozdz. 85219 o kwotę 3 440,06 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
przyznane przez sąd. 

Przenosi się kwotę 1 300 zł w dz. 700 rozdz. 70007 na sporządzenia ekspertyzy budowlanej budynku ul. 
Szpitalna 10 w Środzie Wlkp. 

Przenosi się kwotę 100 zł w dz. 700 rozdz. 70005 na podatek od nieruchomości Krzykosy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398030C7-611A-4152-83E1-5AD040B38DEA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



